
OP BEOGRADA DEVOJCICE
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, DRIL ZELENI 10s ĐORĐE RADINOVIĆ

14 h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 PRV
2 TPC
3 DRI

14 h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TPC
2 VOŽ
3 PAR

14 h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 ENS
2 DJU
3 DRI

15 h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 CZ
2 CLA
3 DRI

15 h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 DIN
2 VOŽ
3 ENS

15 h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TPC
2 PAR
3 AGR

16 h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 WIN
2 HAR
3 REK

VREME ŽREBA PETAK 13 45H

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

ĐORĐE RADINOVIĆ #

TEODORA RISTIĆ
KATALINIĆ LENA
ĐUKIĆ MARIJA

GRUPA 7
Igrač 2 3 5 Razlika

JURIŠIĆ ANA
MARKOVIĆ MINA
MILEKIĆ TEODORA

GRUPA 6
Igrač 2 3 5 Razlika

LUKAČ ANA
NIKOLIĆ NEVENA
GELJO JULIA

GRUPA 5
Igrač 2 3 5 Razlika

VELIMIROVIĆ MARIJA
DROBNJAK JANA
VOJINOVIĆ DUNJA

GRUPA 4
Igrač 2 3 5 Razlika

GRAHOVAC KATARINA
GRUBOVIĆ NAĐA
KOSTADINOVSKI KATARINA

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

PRODANOVIĆ NAĐA
PRŽULJ TIJANA
VLAJIĆ HELENA

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

GRBOVIĆ EVA
STEVANOVIĆ DRAGICA

Razlika
KOKOTOVIĆ TARA

30.11.2019

GRUPA 1

Igrač 2 3 5


